Einstufung der Chore 2015 : Ergebnisse

Frauenchore
2. Kategorie
Canto Allegro Mirringen: 75,5 %
Méannerchore
2. Kategorie
Kgl. Gesangverein St. Cacilia Honsfeld 65,3 %
Kgl. Kirchenchor St. Johann Maldingen 75,3 %
1. Kategorie
Mannergesangverein Cacilia Raeren 76,6 %
Rechter Mannerquartett 70,2 %

Exzellenzklasse

Kgl. Mannergesangverein Marienchor Eupen 80,9 %

Gemischte Chore

3. Kategorie
Kgl. Gesangverein St. Cacilia Elsenborn 80,1 %
Gesangverein Manderfeld 80,0 %
2. Kategorie
Kgl. Kirchenchor St. Céacilia Recht 83,8 %

1. Kategorie
Cécilienchor an St. Nikolaus Eupen 74,6 %
Musica Cantica Eupen 71,9 %

Kgl. Kirchenchor St. Cacilia Amel 74,0 %



Kgl. St. Caciliengesangverein Walhorn

Kgl. Kirchenchor St. Cacilia Born

Exzellenzklasse
Cantabile
Carmina Viva

Pro Arte

81,0 %

85,2 %

90,1 %
95,5 %

86,3 %



