Einstufung der Chöre 2015: Ergebnisse

Frauenchöre 2. Kategorie Canto Allegro Mürringen: 75,5 % <u>Männerchöre</u> 2. Kategorie 65,3 % Kgl. Gesangverein St. Cäcilia Honsfeld Kgl. Kirchenchor St. Johann Maldingen 75,3 % 1. Kategorie 76,6 % Männergesangverein Cäcilia Raeren Rechter Männerquartett 70,2 % **Exzellenzklasse** 80,9 % Kgl. Männergesangverein Marienchor Eupen **Gemischte Chöre** 3. Kategorie Kgl. Gesangverein St. Cäcilia Elsenborn 80,1 % 80,0 % Gesangverein Manderfeld 2. Kategorie Kgl. Kirchenchor St. Cäcilia Recht 83,8 % 1. Kategorie Cäcilienchor an St. Nikolaus Eupen 74,6 %

71,9 %

74,0 %

Musica Cantica Eupen

Kgl. Kirchenchor St. Cäcilia Amel

Kgl. St. Cäciliengesangverein Walhorn	81,0 %
Kgl. Kirchenchor St. Cäcilia Born	85,2 %
Exzellenzklasse	
Cantabile	90,1 %
Carmina Viva	95,5 %
Pro Arte	86,3 %